2022
Rec. Financ. .........: 0

AÑO DEL PRESUPUESTO: IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.PROGRAMA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................
APLICACIÓN : ........................MULTIAPLICACIÓN

IMPORTE (en letra): VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS EUROS 29.900,00

CÓDIGO DE PROYECTO:   
TEXTO LIBRE

MC 00095 TRANSF.CRÉDITOS SEG.SERV.ELECTRICOS

Nº de Operación: 2022 22025094 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 07/12/2022

Sentado en Libro Diario de Contabilidad 
Presupuestaria.

FECHA: 07/12/2022

La Intervención El Alcalde

[...]

2022 Importe Cuenta
 Cl. Orgánica : ................................
 Cl. Programa : ................................
 Cl. Económica : ................................
 Aplicación : ................................MULTIAPLICACIÓN
 IMPORTE (en letra): VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS EUROS

29.900,00

Proyecto de Gasto:
Recurso de Financiación: Transferencias

Texto Libre:
MC 00095 TRANSF.CRÉDITOS SEG.SERV.ELECTRICOS

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.
Fecha: 07/12/2022

Resolución 06937 de DECRETO DE ALCALDÍA